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RPW.0002.7.2021 

 

Protokół Nr 7/21 

z XXXV Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego, 

która odbyła się w dniu 8 lipca 2021 r. 

za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość – 

wideokonferencja. 
 

 

Punkt 1. Otwarcie sesji. 
 

Przewodniczący Rady Adam Pietrzak o godzinie 12:30 otworzył obrady XXXV Sesji Rady 

Powiatu Wołomińskiego VI kadencji stwierdzając, że w Sesji bierze udział wystarczająca  

do zapewnienia kworum liczba radnych.  

 

Przewodniczący Rady kolejno wyczytywał imienną listę radnych celem potwierdzenia obecności 

w obradach (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym obrady rady powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk (zał. nr 2). Przekazał również informację, że Rada Powiatu 

Wołomińskiego na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568) oraz w związku z  sytuacją wprowadzenia od dnia 

14.03.2020 roku do odwołania stanu zagrożenia epidemicznego na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej (rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2020 roku) obraduje w trybie zdalnego 

porozumiewania się na odległość. 

 

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 

ewentualnych zmian. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad (zał. nr 3) został radnym przekazany  

na piśmie. Następnie zapytał czy są inne wnioski o zmianę porządku obrad.  

 

Nikt nie złożył wniosku. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisja 

Finansowa złożyły wniosek (zał. nr 4) o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady 

projektu uchwały w sprawie w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 

Powiatu Wołomińskiego – druk nr 392.  

 

Przewodniczący Komisji Finansowej Konrad Fuśnik zakomunikował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała wniosek Komisji Rozwoju Gospodarczego została pozytywne zaopiniowana – 

wniosek dot. zmiany zapisów §4 mówiąca o obniżeniu miesięcznej diety z powodu nieobecności 

na posiedzeniu komisji z 5% na 10%. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Igor Sulich poinformował, że Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowania wniosek Komisji Dziedzictwa 

Narodowego, Kultury i Współpracy z Jednostkami Samorządu Terytorialnego mówiący  
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o zwiększeniu procentowego obniżenia diety z tytułu nieobecności na posiedzeniach komisji. 

 

Przewodniczący Rady poddał wniosek pod głosowanie. 

 
Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 25 „za”, 0 „przeciw” i 1 „wstrzymujących się” (protokół  

z głosowania – zał. nr 5) przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały  

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Powiatu Wołomińskiego 

(zał. nr 6). 

 

 

 

 

Porządek obrad:      

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych zmian. 

3. Sprawozdanie organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2020 r. (druk nr 382) 

4. Sprawozdanie roczne z realizacji 3-letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2019-2021. Sprawozdanie za rok 2020. (druk nr 383) 

5. Sprawozdanie z realizacji w 2020 r. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Powiatu Wołomińskiego do roku 2025. (druk nr 384) 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Poświętne zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg  

w przypadkach określonych w ustawie prawo o ruchu drogowym. (druk nr 385) 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXIX-453/2014 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. (druk nr 386) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Klembów zadania pn. „Projekt 

i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od skrzyżowania z ul. Prymasa 

Tysiąclecia  do Szkoły podstawowej im. J. Korczaka”. (druk nr 387) 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 

2020 Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. (druk nr 388) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VII-75/2015 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych, które 

mogą gromadzić dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 

przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków 

nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. (druk nr 389) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII-287/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2035. (druk nr 390) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2021 rok. (druk nr 391) 

13. Sprawozdanie Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz prac Zarządu Powiatu  

w okresie między sesjami. 

14. Interpelacje i zapytania radnych, informacje Przewodniczącego Rady, sprawy różne. 

15. Zamknięcie obrad. 
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Punkt 3. Sprawozdanie organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2020 r. 

(druk nr 382) 
 

Przewodniczący Rady przekazał głos Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie. 

 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie Agata Żędzian 

przestawiła najistotniejsze informacje zawarte w Sprawozdaniu… .  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję 

 

Radna Magdalena Suchenek poprosiła o sprawdzenie pisowni wyrażenia „powiat wołomiński” 

w każdorazowym kontekście, gdzie został on użyty.  

 

Radny Jerzy Mikulski zakomunikował, że Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej 

pozytywnie zaopiniowania niniejsze Sprawozdanie… . 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję po czym przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 
 

 

Punkt 4. Sprawozdanie roczne z realizacji 3-letniego Powiatowego Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019-2021. Sprawozdanie za rok 2020. (druk 

nr 383) 
 

Przewodniczący Rady przekazał głos Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie. 

 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie Agata Żędzian 

przestawiła najistotniejsze informacje zawarte w Sprawozdaniu… .  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję 

 

Radna Magdalena Suchenek zwróciła uwagę na pisownię i zastosowanie wielkich i małych liter 

w treści dokumentu oraz wpisanie objaśnień do używanych skrótów. 

 

Radny Jerzy Mikulski zakomunikował, że Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej 

pozytywnie zaopiniowania niniejsze Sprawozdanie… . 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję po czym przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Punkt 5. Sprawozdanie z realizacji w 2020 r. Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Powiatu Wołomińskiego do roku 2025. (druk nr 

384) 
 

Przewodniczący Rady przekazał głos Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie. 

 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie Agata Żędzian 

przestawiła najistotniejsze informacje zawarte w Sprawozdaniu… .  
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję 

 

W dyskusji udział wzięli: 

radna Magdalena Suchenek, z-ca Dyrektora PCPR w Wołominie Agata Żędzian, radny Tomasz 

Szturo 

 

W trakcie dyskusji podjęty został temat dostępu beneficjentów PCPR oraz  do psychiatry oraz 

działalności Gospodarstwa Edukacyjnego dla Osób Bezdomnych w ramach współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, zachowań suicydalnych wśród dzieci i młodzieży 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję po czym przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

 

Punkt 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet dla radnych Powiatu Wołomińskiego. (druk nr 

392) 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Igor Sulich oraz Przewodniczący 

Komisji Finansowej Konrad Fuśnik omówili projekt uchwały zwracając uwagę na 

dostosowanie projektu uchwały do obecnie obowiązujących przepisów prawnych w zakresie 

wypłacania diet radnym. 

 

Przewodniczący Rady odczytał radnym uzasadnienie projektu uchwały. 

 

Radca prawny Mariusz Kaim przekazał radnym, że przygotowany projekt uchwały jest 

wynikiem przeprowadzonej przez Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie gdzie osoba 

przeprowadzające kontrolę wskazał nieprawidłowości w zapisach obowiązującej uchwały dot. 

wypłacania diet. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

radna Marta Rajchert, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Igor Sulich, 

Przewodniczący Komisji Finansowej Konrad Fuśnik, Przewodniczący Rady 

 

Podczas dyskusji podjęta została tematyka porównania wysokości obecnie obowiązujących 

stawek diet z tymi zawartymi w projekcie uchwały w porównaniu również do najniższego 

wynagrodzenia netto pracownika zatrudnionego w Starostwie Powiatowym na umowę o prace na 

pełen etat. Ponadto zwrócona została uwaga, że nieadekwatny jest argument mówiący za 

podniesieniem diet wypłacanych radnym w kontekście rekompensaty ponoszonych kosztów. 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 19 „za”, 1 „przeciw” i 8 „wstrzymujących się” (protokół  

z głosowania – zał. nr 7) przyjęła uchwałę w sprawie pomocy finansowej w ramach Programu 

polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań Gminy 

Radzymin w zakresie zadań polityki prorodzinnej (zał. nr 8). 
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Punkt 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie 

Poświętne zadania publicznego w zakresie prowadzenia parkingu strzeżonego 

dla pojazdów usuniętych z dróg w przypadkach określonych w ustawie prawo 

o ruchu drogowym. (druk nr 385) 
 

Przewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady (zał. nr 9), 

następnie otworzył dyskusję. 

 

p.o. Naczelnika Wydziału Komunikacji Andrzej Fuśnik przedstawił radnym zapisy projektu 

uchwały. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

radny Igor Sulich, p.o. Naczelnika Wydziału Komunikacji Andrzej Fuśnik, radny Paweł Śliwa, 

radna Magdalena Suchenek, Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Skarbnik Powiatu Agnieszka Adam, radny Kazimierz Rakowski, radny Jerzy 

Mikulski, radny Robert Roguski, radny Konrad Fuśnik 

 

Podczas dyskusji omówiono tematykę powierzenia przedmiotowego zadania gminie Poświętne, 

lokalizacji parkingu, stawek obowiązujących za usunięcie pojazdu i jego przechowywanie, a także 

wprowadzenia rozwiązań w okresie pośrednim. Dodatkowo udzielono informacji na temat 

lokalizacji i infrastruktury znajdującej się na działce przeznaczonej pod parking, ilości miejsc 

parkingowych, kosztów związanych z urządzeniem i utrzymaniem parkingu, procedurze, 

dokumentach i zezwoleniach związanych z wydaniem pozwolenia na budowę, wyboru gminy 

Poświętne do prowadzenia działalności, wprowadzenia zadania prowadzenia parkingu do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 25 „za”, 0 „przeciw” i 1 „wstrzymujących się” (protokół  

z głosowania – zał. nr 10) przyjęła uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Poświętne zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg w 

przypadkach określonych w ustawie prawo o ruchu drogowym (zał. nr 11). 

 

 

Punkt 8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXIX-

453/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków. (druk nr 386) 

 
Przewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady (zał. nr 9), 

następnie otworzył dyskusję. 

 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił radnym zapisy projektu 

uchwały. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

radna Magdalena Suchenek, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak 

 

Podczas dyskusji omówiono lokalizacje nowych przystanków, pomyłkę w zapisie lokalizacji 

przystanku w msc. Jadwisin, która przynależy do gminy Strachówka. 
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Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 25 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” (protokół  

z głosowania – zał. nr 12) przyjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXXIX-453/2014 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (zał. nr 13). 

 

 

Punkt 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie 

Klembów zadania pn. „Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej  

nr 4337W od skrzyżowania z ul. Prymasa Tysiąclecia do Szkoły podstawowej 

im. J. Korczaka”. (druk nr 387) 

 
Przewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady (zał. nr 9), 

następnie otworzył dyskusję. 

 

Radny Kazimierz Rakowski podziękował Zarządowi Powiatu za wprowadzenie niniejszego 

projektu uchwały do porządku obrad z uwagi na fakt, że jest to ważny odcinek chodnika, który 

wpłynie na poprawę bezpieczeństwa dzieci podążających do szkoły oraz pozostałych 

mieszkańców uczęszczających drogą.   

 

Więcej głosów nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 26 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” (protokół  

z głosowania – zał. nr 14) przyjęła uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Klembów zadania pn. 

„Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od skrzyżowania z ul. Prymasa 

Tysiąclecia  do Szkoły podstawowej im. J. Korczaka” (zał. nr 15). 

 

 

Punkt 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za rok 2020 Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie. (druk nr 388) 

 
Przewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady (zał. nr 9), 

następnie otworzył dyskusję. 

 

Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki wraz  

z Zastępcą Dyrektora ds. Finansowych/Głównym Księgowym Danuta Ciecierską przedstawili 

kluczowe informacje zawarte w projekcie uchwały.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

radny Jerzy Mikulski, Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

Grzegorz Krycki, radna Magdalena Suchenek, radny Kazimierz Rakowski, Zastępcą Dyrektora 

ds. Finansowych/Głównym Księgowym Danuta Ciecierska, radna Marta Rajchert 

 

Podczas dyskusji podjęto tematykę funkcjonowania Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

w Wołominie w dobie COVID-19 oraz realizacji Programu naprawczego, aspektów wpływających 

na wynik finansowy Szpitala, bilansu zysków i strat, wskaźników zobowiązań nie związanych ze 
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świadczeniem usług medycznych, poziomu świadczenia usług medycznych, braku realizacji 

kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia, kosztów związanych z zawieranymi kontraktami z 

lekarzami, budowy nowego budynku Szpitala i jego finansowania. Dodatkowo poruszono 

tematykę organizacji spotkania Zarządu i Rady Powiatu z dyrekcją Szpitala gdzie przedstawiona 

została by informacja nt. problematyki funkcjonowania Szpitala czy wprowadzonej i utrzymującej 

się złej polityki kadrowej. Ponadto zwrócono uwagę na obowiązujące stawki godzinowe 

wynagrodzenia dla zatrudnionej w Szpitalu kadry lekarskiej, utrzymania kadry lekarskiej  

i pielęgniarskiej, statystyk, dynamiki zatrudnienia w latach 20169 – 2021 wraz z informacją o 

ilości umów zawieranych w drodze umowy o pracę a kontraktami. Dodatkowo udzielona została 

informacja nt. funkcjonowania Oddziału Ortopedii Szpitala wraz z przekazaniem wartości 

liczbowych wykonanych zabiegów oraz operacji, procesu zarządzania Szpitalem, zmian jakie 

zostały wprowadzone w funkcjonowaniu poszczególnych oddziałów, wprowadzaniu 

podstawowych zasad zabezpieczania pacjentów. Podjęto także kwestię rezerwy na świadczenia 

wypłacane w drodze m.in. wyroków sądowych na odszkodowania związane z błędami w sztuce 

lekarskiej, odpraw emerytalnych oraz kwestię umorzenia podatku od nieruchomości, stanu 

zatrudnienia w podziale na grupy zawodowe i restrukturyzacji czy optymalizacji zatrudnienia  

w tych grupach, rotacji wśród personelu pielęgniarskiego. 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 14 „za”, 2 „przeciw” i 7 „wstrzymujących się” (protokół  

z głosowania – zał. nr 16) przyjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

za rok 2020 Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie (zał. nr 17). 

 

 

Punkt 11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VII-75/2015 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia 

jednostek budżetowych, które mogą gromadzić dochody na wydzielonym 

rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. (druk nr 389) 

 
Przewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady (zał. nr 9), 

następnie otworzył dyskusję. 

 

Skarbnik Powiatu Agnieszka Adam przedstawiła informacje zawarte w projekcie uchwały.  

 

Nie podjęto dyskusji w punkcie. 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 14 „za”, 2 „przeciw” i 7 „wstrzymujących się” (protokół  

z głosowania – zał. nr 18) przyjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr VII-75/2015 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych, które mogą 

gromadzić dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz 

sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania (zał. nr 19). 
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Punkt 12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII-

287/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2035. 

(druk nr 390) 
 

Przewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady (zał. nr 9). 

Poinformował, że Zarząd Powiatu złożył autopoprawkę – druk nr 390a (zał. nr 20), do projektu 

uchwały, następnie otworzył dyskusję. 

 

Skarbnik Powiatu Agnieszka Adam przedstawiła radnym zapisy projektu uchwały oraz 

przekazanej autopoprawki. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

radny Jerzy Mikulski, Skarbnik Powiatu Agnieszka Adam, Wicestarosta Wołomiński 

 

Podczas dyskusji omówiono wprowadzone w projekcie uchwały nakłady finansowe związane  

z przyjęta uchwała ws. powierzenia zadania prowadzenia parkingu strzeżonego przez gminę 

Poświętne. 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 23 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” (protokół  

z głosowania – zał. nr 21) przyjęła uchwałę zmieniającą Uchwałę Nr XXVIII-287/2020 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2035 (zał. nr 22). 

 

 

Punkt 13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII-

288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020r.w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok. (druk nr 391) 
 

Przewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady (zał. nr 9). 

Poinformował, że Zarząd Powiatu złożył autopoprawkę – druk nr 391a (zał. nr 23), do projektu 

uchwały, następnie otworzył dyskusję. 

 

Skarbnik Powiatu Agnieszka Adam przedstawiła radnym zapisy projektu uchwały oraz 

przekazanej autopoprawki. 

 

Nie podjęto dyskusji w punkcie. 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 24 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” (protokół  

z głosowania – zał. nr 24) przyjęła uchwałę zmieniającą Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2021 rok (zał. nr 25). 
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Punkt 14. Sprawozdanie Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz prac 

Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że Sprawozdanie Zarządu z wykonania uchwał Rady 

Powiatu oraz prac Zarządu Powiatu w okresie od 24 czerwca 2021 r. do 7 lipca 2021 r.  

(zał. nr 26), zostało radnym dostarczone przed sesją w wersji elektronicznej. Następnie otworzył 

dyskusję. 

 

Naczelnik Wydziału Obsługi Zarządu Marta Jakubowska przestawiła najważniejsze 

zagadnienia Sprawozdania. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

radny Robert Roguski, Starosta Wołomiński, Wicestarosta Wołomiński, radny Jerzy Mikulski, 

radna Magdalena Suchenek, radny Kazimierz Rakowski  

 

W trakcie dyskusji podjęto tematykę budowy Muzeum Norwida w Dębinkach i pozyskania na ten 

cel środków zewnętrznych, organizacji w miesiącu wrześniu w Pałacu w Chrzęsnem wydarzenia 

związanego z obchodami 200. rocznicy urodzin Norwida, pomysłu utworzenia samorządowej 

instytucji kultury w Pałacu w Chrzęsnem, projektu utworzenia produktu turystycznego – szlaku 

Norwida przebiegającego przez teren powiatu wołomińskiego i wyszkowskiego, organizacji  

i programu obchodów 101. rocznicy Bitwy Warszawskiej w poszczególnych gminach powiatu. 

Ponadto ponownie poproszono Starostę Wołomińskiego o podjęcie działań w imieniu 

mieszkańców związanych z problematyczną budową linii 400kV oraz budowy nakładki  

w Klembowie. 

 

 

Punkt 15. Interpelacje i zapytania radnych, informacje Przewodniczącego 

Rady, sprawy różne. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że informacje o wpływających do Zarządu za jego 

pośrednictwem wnioskach i interpelacjach, a także wpływającej do Przewodniczącego Rady 

korespondencji, radni otrzymali przed Sesją w wersji elektronicznej (zał. nr 27). Następnie 

zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos. 
 

W dyskusji udział wzięli: 

radny Jerzy Mikulski, Przewodniczący Rady, Starosta Wołomiński, radny Kazimierz Rakowski, 

radny Tomasz Szturo 

 

Podczas dyskusji Przewodniczący Rady poinformował o terminie kolejnej Sesji Rady, która 

została zaplanowana na dzień 26.08.2021r. oraz planach zorganizowana wspólnego spotkania 

wszystkich przewodniczących rady oraz sekretarzy gmin powiatu a także podjął tematykę 

uczestnictwa radnych w posiedzeniach Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 

Starosta Wołomiński zaprosił wszystkich radnych do udziału w Diecezjalno-Powiatowo-

Gminnych Dożynkach, które odbędą się w dniu 29 sierpnia br.  

 

 

Punkt 16. Zamknięcie obrad. 
 

Przewodniczący Rady w związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 18:00 zamknął 

XXXV Sesję Rady Powiatu Wołomińskiego VI kadencji.  
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Nagranie z XXXV sesji stanowi załącznik nr 28 do protokołu i jest dostępny na stronie BIP 

Powiatu Wołomińskiego w zakładce Rada Powiatu (https://samorzad.gov.pl/web/powiat-

wolominski/rada-powiatu). 

 

 

 

                        Protokolant                                             Przewodniczący 

                                                                                   Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

 

                    Emilia Płachetko           Adam Pietrzak         

 

                        Protokolant                                           

 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski/rada-powiatu
https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski/rada-powiatu

